
UCHWAŁA NR XV/65/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do klas I publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów, zamieszkałych poza 

obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 133 ust. 2 i 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.)  Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/164/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 lutego 2017 r.
w sprawie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do klas I publicznych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów, zamieszkałych poza obwodem szkoły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A79A13D9-F8A7-4D8F-B3AA-3CF08C9FE429. Podpisany Strona 1




